

## PAGAMENTOS 05.10.2020

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	COSOS	CFOP	Un.	Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
2094	MASCARA NAO REINALACAO ADULTO ROMED Lote: 032661 Cod.Fabr: R01083 EAN13: SEM GTIN Fabr: 14/08/2020 Trib. Aprox R\$: 170,94 Federal e 251,92 Estadual Fonte:IBPT	90192010	0102	6102	UNI	120	29,99000	3.598,80	0,00	0,00	0,00	0	0

**NF670 – R\$3.598,80 - MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA**

**Dados dos Produtos**

Cod. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST	C/OS/SH	CFOP	Med.	Quantidade	Vlr. Unitario	Vlr. Desconto	Vlr. Total	BC ICms	Vlr. ICms	Vlr. IPI	ALIQ. %		Vlr Aprox. des Trib.
														ICMS	IPI	
5017	UMIFICADOR DE O2 FRASCO 250ML VT	90192010	5102	5102	UN		72,0000	13,7700	0,00	991,44	0,00	0,00	0,00	0,00		156,17

**NF 8480 – R\$991,40 - HOSP LIGTH - MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	50,0000	12,8500	642,50	642,50	115,65	0,00	18,00%	0,00%
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	6,0000	39,6000	237,60	237,60	42,77	0,00	18,00%	0,00%
ARC	AR, COMPRIMIDO-ONU 1002 CL2.2 Lote(s):	28539090	000	5118	M3	20,0000	14,5000	290,00	290,00	52,20	0,00	18,00%	0,00%

**NF 328036 – R\$ 1.170,10 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXILIQ	OXIGENIO, LIQUIDO REPRU GERADO-ONU 1073 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	4,074,0000	3,3000	13.444,20	13.444,20	2.419,96	0,00	18,00%	0,00%

**NF 328039 – R\$ 13.444,20 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIPPU	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	2,0000	39,8000	79,20	79,20	14,26	0,00	18,00%	0,00%

**NF 328041– R\$ 79,20 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD.SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
OXIGAS	OXIGENIO, COMPRIMIDO-ON U 1072 CL2.2 Lote(s):	28044000	000	5118	M3	30,0000	12,8500	385,50	385,50	69,30	0,00	18,00%	0,00%

**NF 328046– R\$ 385,50 - IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0000037	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N.36 [MARCA MEDSHAR] ICMS DESO 0	DT04062036 A1	04/06/2022	90183929	040	6.108	KT	15	0,00	26,4600	0,00	396,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 130569 – R\$ 198,45- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM / SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0007437	ROCURONTO 50MG INT. 5ML F/A C/12 (G) 28AB§ [MARCA EUROFARMA] ICMS DESO 0	690197A	05/08/2022	30049079	040	6.108	CX	120	0,00	538,0800	0,00	64.569,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 130713 –PARCELA 2 - R\$ 32.284,80- CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA**

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
00032357	LANCETA DE SEGURANCA 28 C ADVANTIVE L. F1952 F 01/07/2019 V 01/06/2024	90183999	1 41	6102	CX	80	32,94	2.635,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00021347	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL C VALVULA N 06 CX C 20 L. 14446 F 01/11/2019 V 01/11/2023	90183929	0 41	6102	UN	43	0,98	42,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00021347	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL C VALVULA N 06 CX C 20 L. 14353 F 01/10/2019 V 01/10/2023	90183929	0 41	6102	UN	107	0,98	104,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**NF 122089 – R\$ 2.782,20 - F CARDOSO LTDA**

**PRESTADOR DE SERVIÇOS**

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	3730	set/20	R\$ 1.249,50	VEXT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E SISTEMAS LTDA